
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS: TP 002/2022

DATA DA ABERTURA
DATA DA 
PUBLIC./AVISO

DATA FA 
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

02/06/2022 18/05/2022 18/05/2022 MENOR PREÇO FECHADA
LOCAL DE ABERTURA
LOCAL DE ABERTURA

CÂMARA MUNICIPAL DE PEDREIRAS
OBJETO DA LICITAÇÃO

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM ASSESSORIA E CONSULTORIA TRIBUTÁRIA PARA ATENDER AS 
NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE PEDREIRAS – MA.

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Comissão de Licitação/Agente PEDRO BATISTA RIBEIRO FILHO

Responsável pela Informação PEDRO BATISTA RIBEIRO FILHO

Responsável pelo Parecer Técnico Jurídico JOÃO RODRIGO DA CRUZ SALES

Responsável pela Adjudicação PEDRO BATISTA RIBEIRO FILHO

Responsável pela Homologação MARLY TAVARES SOARES SILVA

FORMA DE PUBLICAÇÃO

PUBLICAÇÃO TIPO DESCRIÇÃO

18/05/2022 JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO
AVISO DE LICITAÇÃO - TOMADA DE PREÇOS 
0002/2022

18/05/2022 DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO
AVISO DE LICITAÇÃO - TOMADA DE PREÇOS 
0002/2022

ÓRGÃOS

ÓRGÃO ORDENADOR TIPO

CÂMARA MUNICIPAL DE 
PEDREIRAS

ANDAMENTOS

DATA E HORA FASE SITUAÇÃO

25/07/2022 - EXTRATO DE CONTRATO FECHADA

18/05/2022 - 09:49 PROCESSO CADASTRADO ABERTA

18/05/2022 - AVISO DE LICITAÇÃO ABERTA

PARTICIPANTES PERDEDORES E PARTICIPANTES VENCEDORES

NOME CPF/CNPJ SITUAÇÃO

EDUARDO MARCELO GONÇALVES SOCIEDADE INDIVIDUAL DE 
ADVOCACIA

30.656.464/0001-11 Vencedor

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

Câmara Municipal de Pedreiras
Rua Maneco Rego, 906 - Centro - CEP: 65725-000 - Pedreiras\MA

CNPJ: 12.538.625/0001-90 - Tel: (99) 98454-3804 - Site: www.cmpedreiras.ma.gov.br

Rua Maneco Rego, 906 - Centro - CEP: 65725-000 - Pedreiras\MA

https://www.cmpedreiras.ma.gov.br/licitacoes/46

Emitido: 05/12/2025 10:35:03



DESCRIÇÃO EXTENSÃO

EDITAL E PROJETO BASICO pdf

PROCESSO COMPLETO pdf

Câmara Municipal de Pedreiras
Rua Maneco Rego, 906 - Centro - CEP: 65725-000 - Pedreiras\MA

CNPJ: 12.538.625/0001-90 - Tel: (99) 98454-3804 - Site: www.cmpedreiras.ma.gov.br

Rua Maneco Rego, 906 - Centro - CEP: 65725-000 - Pedreiras\MA

https://www.cmpedreiras.ma.gov.br/licitacoes/46

Emitido: 05/12/2025 10:35:03


